tiū. v. q. iii. in loco.

e Pacificus. ē enī

rex pacific⁹ et venit

pace docere. xxiiij.

q. i. nisi bella. io. an.

f Instruat. per bo-

nū exemplū. vii. q.

i. s. cum vero.

g Reficiat. per do-

ctrinaz. xxxvi. di. si

gs vult. naꝝ anima

cibo spūali nutritur

s. de off. ordi. inter

cetera.

b Ibidē. attollant

q̄ est infra.

c Iesu christi. Je-

lus hebreice: dicit

latine saluator. chri-

stus grecie latine dī

cī vñctua. christia-

niā christo. de sacr.

vñc. c. vno. s. i. frōte

et primo apud anti-

ochiam fuit nomē

illud. xxii. dist. c. sa-

crosancta.

k A peccatis eoz

neminem enī vult perire. de bap. maiores. s. cante. io. an.

l Ordis. ad cor enī respicit deus. xiiij. q. y. siquid inuenisti.

m Celi. i. saltem.

n Capitis. l. di. in capite. io. an.

o Intentis. ut nil animus cogitet q̄ p̄cetur ad quod sacerdos populi ex-

citat sursum corda dicendo. de conse. di. i. quando.

p Parlamenta. Nota contra vñiversitates italie que frequenter faciunt in

ecclesijs talia parlamenta.

q Lurbare. ad hoc. s. de sen. excō. vñmēs. in auē. de sanc. epis. s. si quis tam

sacra. colla. ix.

r Committi. Non enim de-
bent ibi miseri scelerib⁹ rbi
de peccatis est venia postu-
landa. in auē. colla. viij. ut li-
ceat. ma. et avie. s. quia vero.
ita t. s. eo. titu. immunitatez.
ad idem de accu. qualiter. et
L. vnde vi. meminerint.

s Cimiterijs. s. cū ecclesia.

t Negotiationes. nam do-
minus negotiatores eiecit d̄
templo et mensas nummu-
lacionum euertit. i. q. iii. ex mul-
tis. lxxxviii. di. eijsens. palea
est. et est ratio. quia talia diffi-
cile sunt sine peccato. ut ea.
di. quoniam non cognoui. et
de pe. di. v. qualitas.

u Seculariū. idem. s. e. c. i.
Ecclesiastica vero iudicia ibi
tractari possunt. ii. q. ii. c. vlt.
t. s. de ap. qua fronte. io. an.

x Siquidēda. que. s. dicta sūt

usq; ad ver. nullus.

y Compescant. per censurā
ecclesiasticā uel aliam arbi-
trariam penam. s. de offi. de
le. de causis. io. an.

z Processus. quid de cōtra
cibis. initis in ecclisia min-
quid valebunt: dic q̄ non de-
bent fieri et qui faciūt peccāt
per banc decre. tamen cōtra
cibus tenent. nam cum tantū
processus et sententias iudi-
cum irritet et penalit sit con-
stitutio penam non extendā
j. de regul. iur. in penis. cum
suis concor.

a Deputandorum. i. illorū
quos debet ordinarius depu-
tare assiduos et ad ista ido-
neos.

b Herimoniā. i. acris penaz
et dicitur quasi acris monitio
uel. i. penā excōciatiōis q̄si a
gremio ecclie expellente.

c Abstinere. hec est vera pe-
nitēta. de pe. di. iii. c. i.